
Historická budova Muzea těšínska
Hlavní třída 115/15 

737 01 Český Těšín 
+420 558 711 866 

ceskytesin@muzeumct.cz
 

www.muzeumct.cz
ÚT–PÁ 8:00–16:00 
SO–NE 9:00–17:00

„Leták, pamflet, samizdat“ 
10. listopadu, 12:00–16:00 

Interaktivní tiskařská dílna, která ukáže, že 
svobodného ducha nelze zadusit pod duchnou 

cenzury. Zakázané myšlenky a informace se ve všech 
nesvobodných historických dobách šířily tajně, 

podomácku, všemi myslitelnými i nepravděpodobnými 
prostředky. Historické mezníky přiblíží Roman Prokeš, 

umělecký vedoucí studia Bez kliky

deskohrátky 
12.–13. listopadu, 9:30–16:00

Přijďte si prohlédnout a zahrát deskové hry! Během 
víkendu proběhne prezentace deskových her firmy 

Pygmalino, s.r.o., nejen pro děti

Čtyři neděle do vánoc 
26. listopadu, 10:00–15:00

10 h přednáška o adventních zvycích,  
povídání a zpívání o Vánocích 

11–15 h tvoření adventních věnců – na akci  
je nutno se objednat  

Přednáška a materiál na akci v ceně vstupného (150,-)

Historická budova Muzea těšínska
Hlavní třída 115/15 

737 01 Český Těšín 
+420 558 711 866 

ceskytesin@muzeumct.cz
 

www.muzeumct.cz
ÚT–PÁ 8:00–16:00 
SO–NE 9:00–17:00

„Leták, pamflet, samizdat“ 
10. listopadu, 12:00–16:00 

Interaktivní tiskařská dílna, která ukáže, že 
svobodného ducha nelze zadusit pod duchnou 

cenzury. Zakázané myšlenky a informace se ve všech 
nesvobodných historických dobách šířily tajně, 

podomácku, všemi myslitelnými i nepravděpodobnými 
prostředky. Historické mezníky přiblíží Roman Prokeš, 

umělecký vedoucí studia Bez kliky

deskohrátky 
12.–13. listopadu, 9:30–16:00

Přijďte si prohlédnout a zahrát deskové hry! Během 
víkendu proběhne prezentace deskových her firmy 

Pygmalino, s.r.o., nejen pro děti

Čtyři neděle do vánoc 
26. listopadu, 10:00–15:00

10 h přednáška o adventních zvycích,  
povídání a zpívání o Vánocích 

11–15 h tvoření adventních věnců – na akci  
je nutno se objednat  

Přednáška a materiál na akci v ceně vstupného (150,-)

arcHeopark cHotěbuz-podobora
Karvinská 455 

735 61 Chotěbuz 
+420 552 309 133 

archeopark@muzeumct.cz
www.archeoparkchotebuz.cz 

www.muzeumct.cz
ÚT–PÁ 8:00–16:00 
SO–NE 9:00–17:00

případ ztraceného kupce 
5.–6. listopadu, 9:00–15:00

Na Jantarové stezce se ztratil kupec! Rozluštěte 
záhadu na základě výpovědí obyvatel hradiska. Pozor, 

nenechte se napálit, ne všichni říkají pravdu…  
Detektivní hra pro děti od 10 let   

den keramické zručnosti 
19. listopadu, 9:00–15:00

Seznamte se základními technickými postupy 
používanými při výrobě keramických předmětů

arcHeopark cHotěbuz-podobora
Karvinská 455 

735 61 Chotěbuz 
+420 552 309 133 

archeopark@muzeumct.cz
www.archeoparkchotebuz.cz 

www.muzeumct.cz
ÚT–PÁ 8:00–16:00 
SO–NE 9:00–17:00

případ ztraceného kupce 
5.–6. listopadu, 9:00–15:00

Na Jantarové stezce se ztratil kupec! Rozluštěte 
záhadu na základě výpovědí obyvatel hradiska. Pozor, 

nenechte se napálit, ne všichni říkají pravdu…  
Detektivní hra pro děti od 10 let   

den keramické zručnosti 
19. listopadu, 9:00–15:00

Seznamte se základními technickými postupy 
používanými při výrobě keramických předmětů


